KAPITAALVERHOGING INGEVOLGE FUSIE 

1. Kapitaalverhoging ingevolge fusie 

Voorstel tot besluit: De algemene vergadering besluit om vast te stellen dat, ingevolge de omgekeerde 
grensoverschrijdende fusie door overneming, het kapitaal van de Vennootschap zal verhogen ten belope 
van vijfennegentig miljoen honderddrieëntachtigduizend tweehonderddertig euro (95.183.230 EUR), om 
het kapitaal van zevenennegentig miljoen tweehonderddertienduizend tweehonderddrieëndertig euro en 
tweeëndertig eurocent (97.213.233,32 EUR) te brengen op honderdtweeënnegentig miljoen 
driehonderdzesennegentigduizend vierhonderddrieënzestig euro en tweeëndertig eurocent

[...]

overeenkomstig artikel 2:333h NBW zoals beschreven in het 
Fusievoorstel:  
“Het kapitaal wordt vastgelegd op honderdtweeënnegentig miljoen driehonderdzesennegentigduizend 
vierhonderddrieënzestig euro en tweeëndertig eurocent  (192.396.463,32 EUR) en is verdeeld over 
[negentien miljoen vierhonderdnegenenzestigduizend tweeëndertig] ([19.469.032]) volledig 
volgestorte aandelen zonder nominale waarde die er elk een gelijk deel van vertegenwoordigen, 
namelijk elk één/[negentien miljoen vierhonderdnegenenzestigduizend tweeëndertigste] 
(1/[19.469.032]ste) deel van het kapitaal.” 

Goedgekeurd Niet-goedgekeurd Onthouding 

□ □ □ 

1.2. Naamswijziging 

Voorstel tot besluit: De algemene vergadering besluit om de naam van de Vennootschap te 
wijzigen in “Vastned” en bijgevolg om artikel 1.1 van de statuten als volgt te wijzigen, en dit per